

Автоматическая балансировка на Sanext D

		Оборудование	Монтажка	
1	Секция 1	96 807,15	17 220,56	
2	Секция 2	107 653,05	16 919,50	
3	Секция 3	84 989,25	13 140,32	
4	Секция 4	98 751,15	17 220,56	
5	Секция 5	84 989,25	14 043,50	
		473 189,85	78 544,44	551 734,29

Работы с учетом расходных материалов

	Кол-во клапанов	Кол-во	Цена	Сумма
1	Ду15	45	1 200,00	54 000,00
2	Ду20	37	1 400,00	51 800,00
				105 800,00

Частотное регулирование насосов ИТП*

	Кол-во клапанов	Кол-во	Цена	Сумма
1	Шкаф + материалы	1	110 189,77	110 189,77
2	Работы по монтажу	1	18 000,00	18 000,00
				128 189,77

Изменение схемы теплоснабжения в ИТП с параллельной на смешанную

	Кол-во клапанов	Кол-во	Цена	Сумма
1	Материалы для монтажа	1	45 000,00	45 000,00
2	Работы по монтажу	1	20 000,00	20 000,00
				65 000,00

ПНР системы отопления (настройка)

	Кол-во клапанов	Кол-во	Цена	Сумма
	Проектные работы ИТП	1	20 000,00	20 000,00
1	Работы	82	550,00	45 100,00
				65 100,00

Итого суммарно по МКД**915 824,06**